1

2021 年７月 26 日

各 位

(開示事項の経過)公認会計士等の異動に関するお知らせ

 2021 年５月 26 日付で開示致しました「公認会計士等の異動に関するお知らせ」において、

未定となっておりました業務執行社員が決定しましたのでお知らせ致します。決定事項につ

きましては、下線を付しております。

記

２. 異動する公認会計士等の概要

（１） 就任する公認会計士等の概要

① 名称 オリエント監査法人

② 所在地 東京都千代田区神田駿河台 2-11-16

③ 業務執行社員氏名 神戸 宏明

西田 誠

④日本公認会計士協会の上場

会社監査事務所登録制度における

登録状況

日本公認会計士協会の上場会社監査事務所

準登録事務所名簿に記載されています。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ゼ ネ ラ ル ・ オ イ ス タ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 吉田 秀則

 （コード番号：3224 東証マザーズ）

問 合 せ 先
経営管理本部

取締役 CFO
 芝田 茂樹

 （TEL.03-6667-6606）